Pag. 53. l. 5. Ἐγ καλῷ τοῦ ἵεροῦ) Non est, ut interpres, *in eleganti delubro*; sed *in loco templi conspicuo*. Sic in Navig. Ἐγ καλῷ της πόλεως. Aelian. V. Hist. L. 2, 13, Ἐγ καλῷ του θεάτρου, supple χωρίῳ. Haec L. Bos in notis Mss. Eadem habet in libello de Ellipsi, pag. 164. Ibique & alia similis ellipsoes exempla. REITZ.

Pag. 54. l. 6. Δωρεῖς) Vide Thucyd. SOLAN.

ibid. Προσέσθαι) Sic impresti omnes. P. & L. προσέσθαι: & sic Dem. 173. A. μὴ προσέσθαι τὸν πάλεμον εἰς τὴν χώραν. Sed elegantius hic futurum videtur. Saepissime usurpat Nostr. Φαλ. β, c. 3, N. Δ. XXIII, Ἐρατ. c. 1, & Ρωτ. c. 16. SOLAN.

IN PHALARIN ALTERUM.

Pag. 55. l. 2. Πρόξενος) Differentiae inter πρόξενος & ιδιόξενον multae, quas tradunt Grammatici. BOURD.

ead. l. 3. Ιδιόξενος) Adducit Thomas Magister hunc Luciani locum in voce id. sed miserum in modum interpolatum additione δι' Απόλλων. Pro Phalaride secundo etiam primum dicit. Quae, si lubet & vacat, in eo emendato. SOLAN.

Pag. 56. l. 6. Δημιουργούς) Deest in Anglic. Cod. BOURD. Suidas quidem δημιουργούς vocari ait τὰ δημόσια ἐργαζόμενος. Sed nondum habemus, quod plene satisficiat. Idem cre-

do innuit, quod Livius diserte docet de magistratu Achaeorum sic dicto; vide XXXII, 22. Consule etiam Demosthen. Diog. Laert. p. 42 F. & Platonem, ex quo habet, in Apol. & addit Thucyd. V. 47. SOLAN.

*ead. l. 11. Καὶ ὅσοι τοῦ τὰ ἡδὺ ἀνατεθέντα συγάννι, τὸ μηδὲ τὸ ἀρχὴν τ. ἀ. β. ἐ. ἀσεβέστερον) Plane non ut apud Lucianum in Graecis patronus Phalaridis, sic in Latinis quoque interpres ratiocinatur, cuius collectio longe infra efficaciam pridris: qui non id evincit, non minus impium factu fore, si volentibus dedicare auferatur potestas, quam si dedicata auferantur, sed altius se effrens in id laborat, ut pro certo affirmet, longe magis impium factum fieri ab eo, qui potestatem volenti dedicare praecidat, quam qui dedicata auferat; & quanto gravius ille peccat, in tanto peius peccatum induci Delphos. In fine huius paginae μισθῶν τῆς εὐσεβείας erronee vides verti *præmium impietatis*, quod mirum, qui ex Obsopoeo imitetur Benedictus. GRON.*

Pag. 57. l. 4. Προσπόμενον) Conf. Phal. I vers. fin. & Dial. Mort. XXIII vers. f. REITZ.

ead. l. 9. Εὐδίᾳ) Sic L. melius, quam quod in reliquis est εὐδίᾳ. SOLAN.

Pag. 58. l. 7. Χρὴ δὲ τὰ μὲν τοιαῦτα, μηδὲ τοῖς πεπονθέντας φάσκουσι τάντα πιστεύειν διηγουμένοις. ἀδηλον γὰρ εἰ ἀληθῆ λέγουσιν, οὐχ ὅπως αὐτοὺς, μὴ ἐπιστάμεθα, κατηγορεῖν) Pra μὴ ἐ meliori ordine ἐ μὴ antiquiores editiones omnes, ut ex sua Basileensi notavit Gronovius, qui iure quoque castigat hic interpretem, reddentem ultima, etenim incertum est, verane dicant, siquidem non possunt non criminari ea, quae explorata habemus. Αὐτοὺς penderet a χρὴ, quod praecessit. Οὐχ ὅπως significat nedum. Verba, ἀδηλον γὰρ εἰ ἀληθῆ λέγουσιν, includenda sunt parenthesi. Vertendum autem, oportet vero, ut talia ne ius quidem, qui ea se passos esse dicunt, narrantibus magnopere accredamus, (incertum enim est, num vera dicant) nedum ut ipsi ea, quae nesciamus, accusemus. IENS.

ead. l. 9. Οὐχ ὅπως αὐτοὺς μὴ ἐπιστάμεθα κατηγορεῖν) Benedictus, siquidem non possunt non criminari ea, quae explorata habemus. Itane? Immo contra, quis poterit ea criminari, quae explorata habeo? Et haec quidem sunt Benedicti. Nam in Basileensi editur οὐχ ὅπως αὐτοὺς ἐ μὴ ἐπιστάμεθα κ. & vertit Obsopoeus, ne quo modo eos, de quibus nihil certi nobis compertum est, iniuste sceleris accusemus. Certe haec lectio & vocum series videtur melior, & exponenda Latine, (penderet autem ab pra-

Lucian. Vol. V.

B b

cedenti χρή) nedum ipsos, quae ignoramus, criminari, quod nema-
pe fiebat proponenda hac deliberatione. GRON.

ibid. Αὐτούς) Sic P. H. & B. 2. In reliquis αὐτούς. Versio
nostra sensum aperiet prioribus interpretibus ignotum. (ver-
to enim, nedum ipsos, quae ignoramus, criminari.) SOLAN.

ibid. Α μὴ) Nullam hic varieratem notaverat Solanus no-
ster; cumque Iens. indicet μὴ à legi, idque recte immuter, e-
volvi edd. sed cognovi, veteres P. I. B. 2. H. &c. iam sic ha-
buisse, solamque adeo *Salm.* eiusque affectum *Amsl.* male de-
diffise μὴ à REITZ.

ead. l. 13. τ' ἄλλα) Etiam supra monuimus, I. & alias quo-
que nonnullas τ' ἄλλα circumflectere. Quod non imitamur,
quia id in ἄλλοις & ἄλλαι non sit, nec igitur per accessionem
particulae τε accentus mutabitur; elisio enim per se non facit
syllabam longam. Et cum apostrophus tantum sit reiectio vo-
calis brevis, eiusmodi elisio, quae sit in duabus vocibus con-
currentibus, non est eiusdem naturae, atque crasis & contra-
ctio in uno verbo. Margo A. 1. rectius τ' ἄλλα habet. Igno-
scet lector has minutias persequenti. REITZ.

Pag. 59. l. 4. Πίθηρας γεωργοῦμεν) Πιθῶνά τε πετρίσσον
vocat in catalogo Homerus. Haec adscripta erant in marg.
Ald. Wesselingi. REITZ.

ead. l. 5. Οψηρος) Vid. II. B, in Catal. vers. 26, & Schol. I,
405. Homer. l. c. Πιθῶνά τε πετρίσσον. Ibi enim Scholiafestes
docet, *Pythona* eandem esse cum *Delphis*, quae recentior ap-
pellatio est. SOLAN.

ead. l. 12. Ασπαρτα — καὶ ἀνύποτα) Quae citra nostram
operam casu nobis eveniunt, ἀσπαρτα καὶ ἀνύποτα contingere
dicunt Graeci. Id in Paraf. & Rhetor. Discal. natum a fa-
bula insularum Fortunatarum, de quibus Homer. Odyss. IX,
Horat. & Lucianus. COGN. Homer. Od. I, 109. SOLAN.

ead. l. 13. Ελλησιν) Solus L. hanc vocem suppeditat sensui
omnino necessariam. SOLAN. Haec vox in marg. *Ald. Wesse-*
ling. ita adscripta legitur, ut potius pro ἄλλοις substituenda,
quam infuper adiungenda videatur: & haud scio, an Codex
L. non etiam sic habeat; ut enim Ελλησιν probum est, ita iam
adieictο ἄλλοις carere posse videmur. Quia tamen Solanus sic
vult, morem gessi. At cum pro certo affirmare non queam,
num ipse hunc Codicem inspicerit, an eius collationem tan-
tum ab alio acceperit, dubito, num τοῖς ἄλλοις Ελλησιν ἀγα-
δὰ in eo legatur, an τοῖς Ελλησιν ἀγαθὰ solum; ideoque fere
alterutrum parenthesis inclusisset. Sed quia amplius delibe-

tanti melius visum, si utrumque coniungatur, quia se sic vere Graecum facit, siveque Acragantinos Siculo partem quasi adhuc Graeciae esse fatetur, a quibus se sciungeret, si alios abeasset, ideo utrumque iam adeisse malum. Sic Demosth. saepissime ἄλλοις Ἑλλήνες ait, ut in Or. de coton. p. 486 D. & 476 C. &c. Etsi ibidem Graeciam & Graecos interdum ab Atheniensibus distinguit, ad Hellada propriam respiciens. At Phalaridem suos cives Graecis annumerare, patet supra ex I Phal. c. 6, ὅτι Ἑλλήνες — εῖναι λέγεται c. 7, παρ ὑπὸ τοῖς Ἑλλήσι. Adde c. 14. Ideoque ἄλλοις Ἑλληνορόπαιοι se habent. REITZ.

Pag. 60. l. 1. Καὶ τὰ δεύτερα, μετὰ τὸν θεόν, καὶ εὐποροῦμεν, ἡμεῖς τιμώμεθα ὑφ' ἀπάγωνα, καὶ εὐδαιμονοῦμεν) Qui serio haec verba legit, mirum si non misifice perturbata deprehenderet; id nescire renovatis debemus editionibus. Sed veteres, καὶ τὰ δεύτερα μετὰ τὸν θεόν ἡμεῖς τιμώμεθα ὑφ' ἀπάγωνα, καὶ εὐποροῦμεν, καὶ εὐδαιμονοῦμεν, ac secundum Deum Apollinem, nos ab omnibus honoramus, & opulentii & beati sumus. IENS. Metà τὸν θεόν καὶ εὐποροῦμεν Salm. ed. alieno loco: ceterae enim edd. εὐποροῦμεν uno versu serius proferunt, & cum εὐδαιμονοῦμεν coniungunt. Quam varietatem cum non annotarit SOLANUS, eam hic addimus, quo sensu correccio melius intellegita confirmetur. REITZ.

ead. l. 10. Φιλοκρίνειν) Rectius fortean φιλοκρίνειν, ut est in Angl. Cod. per stirpes donaria discernere: sequitur enim, καὶ γενεalogia τὰ περιπόμενα. BOURD. Φιλοκρίναι proba lectio. Vide d'Αποκρ. c. 4, quamvis ibi FL φιλ. ut hic A. habeat. SOLAN.

Pag. 61. l. 12. Γὰ κατὰ τὸν θεόν) Probe stotanda haec phrasis. SOLAN.

ead. l. 13. Αἰσι) Quod magis poëticum videretur, pro vulgariter ait, ideo edd. perquisivit Solanus, & ego reliquas pervolvi, atque eodem modo habere cognovi. Sed & supra idem sic habuimus circa fin. 2 Ver. Hist. vel initium Tyran. REITZ.

ead. l. 14. Ποιότημεν) P. H. B. a. Adii ποίσωμεν. SOLAN.

ead. l. 15. Μαδὲ πάντοτε) Etsi confundi solet cum μαδέτωτε, plus tamen est: nam hoc nondum, illud nunquam significat in illo Diogen. Laert. cuius verba, aliud agens affert Solanus ad 2 Ver. Hist. cap. 18, Ἐρεττίδης πάντων κατέβη δει γυριστῶν; ἐφη τοὺς μὲν νέους μαδέτωτε, τοὺς δὲ πρεσβυτέρους μαδὲ πάντοτε. Quod autem ex eo tempore Pythius nunquam reddat oracula, vid. Plutarach. de Oraculis. de secessu T. II, p. 409. & seqq. REITZ.

Pag. 62. l. 9. Ετι) Melius videtur cum sequentibus coniungi. SOLAN.

ibid. Αὐτὸν καθιστάναι) F. Guyet. etiam monuerat, vulgatum autem in autem mutandum: quod vidi, postquam ipse iam mutaveram. REITZ.

ead. l. 10. Περ' αὐτοῦ) An ἄλλου; GUYET. Si cum antecedentibus coniungas, paulo melius se res habebunt. Sed an fauna sint haec, dubito. SOLAN.

ead. l. 12. Βιωτὸν) Sic nude pro vivendum etiam alibi Noster utitur. Ita ἀβίωτον quoque Euripid. Herc. fur. 1257, — ἀντίτυξα δέ σος Ἀβίωτον υμῖν νῦν τε καὶ πάροισεν οὐ. REITZ.

I N A L E X A N D R U M.

Pag. 63. l. 1. ΑΛΕΞ.) Duos eiusdem aetatis ab hoc diversos memorat M. Aurel. I, 10, 12. Galenus etiam tertii meminit, VIII π. τῶν γινωσκ. SOLAN. Vide Dodwelli Dissert. Iren. II, p. 215. LA CROZE.

ead. l. 3. Ω φίλτατε Κέλσε) Is est Celsus, philosophus Epicureus, qui contra Christianos scripsit, & contra quem scripsit Origenes. Videndus Valesius ad Eusebium. MENAG. Plures fuisse Celsos, monuerunt iam viri docti, I. Celsi sub Hadriano Iurisconsulti meminit Spartanus: qui idem alterum, ut puto, Celsum ab eo memorat occisum. Vide etiam Xiphil. 256 D. Duos Epicureos agnoscit Origenes: alterum sub Neronе, sub Hadriano & deinceps alterum, (p. 8 contra Celsum) his verbis, Δύο δὲ παρεπήθαμεν Κέλσους γεγονέας Ἐπικουρείους τὸν μὲν πρότερον κατὰ Νέφων, τοῦτο δὲ καὶ Ἀδιανδρ καὶ κατωτέρω. Qui posterior procul dubio hic noster est, cui Lucianus librum hunc suum inscribit. Omnia enim concurrunt. Primo aetas. Sub Hadriano enim natus ad Commodi usque tempora facile vitam produxit, quo imperante liber hic scriptus est. Secundo sedet: Epicureus enim hic summus, ut ex toto hoc libello, praecipue tamen ex ultimis verbis, patet, qualem & Origenes suum describit, qui id ei passim vitiodat, p. 8, 10, 16, 97, 131, 141, 159, 200, 213, 232. Tertio liber contra Magos, quem suo diserte Lucianus assignat, c. 21. Origenes autem, utpote remotior, dubitanter, cum ait p. 53, ὅπας ὁ διὰ τούτων οἶνει παραδέχεται μαγείαν εἶναι, οὐκ οἶδα εἰ δὲ αὐτὸς ὁ τῷ γράφαντι κατὰ μαγείας βιβλία πλειον. Pluribus enim libris hoc argumentum, ut ex utroque pater, tractarat. SOLAN. De aetate Celsi male sensisse videtur Dodwellus in Dissert. Iren. & in notis ad fragmentum Phil. Sideriae. LA CROZE.

ead. l. 4. Ἀλεξ. τοῦ Ἀβων.) Fuit eo tempore Alexander qui

dam Sophista, *Peloplaton* dictus, cuius historiam Philostratus scripsit in vitis Sophistarum p. 570. Sed is a Luciani Alexander diversus, quamquam forma speciesque utriusque fere una. Sed nec patria convenit, nec vitae genus. Hoc tamen notatum volui, quia similitudine formae in utroque, a Luciano & Philostrato descriptae, & nescio quibus aliis deceptus, primo unum eundemque fuisse, ipse putaram. Mirum autem est, Philostratum, hominem valde superstitionis, cum Sophistae vitam scribebat, nihil omnino de propheta adsuisse. Abnoticitam non ideo tantum vocat, quia ibi sedem oraculi sui fixerit, sed quia inde oriundus erat. Vid. c. 9, 11 & 12. SOLAN.

ead. l. 5. Καὶ ἐποιεῖς αὐτοῦ) Ἐποίεια vox a librariorum putilagine, pro Attica ἐπίνοια. Lexicographi tamen eam obtrusare, quasi prox, sive proba vox esset. Henricus Stephanus recte omisit. Patet autem quoque hoc ipso inferius Luciani dialogo, ubi est ἐπίνοια. MARCIL. Ἐπίνοια L. Iun. ed. & aliae recentiores non multae. In reliquis ἐπίνοιας. SOLAN. Ἐπίνοια verum esse, vide infra hoc Dial. c. 22. REITZ.

ead. l. 6. Μαγγαρίας) Confer supra Deor. Dial. 2. Et infra Dial. proximo Alex. c. 17, 25 ac 43 f. & 54. SOLAN.

ead. l. 9. Εἰς κακιὰν) Angl. εἰς κακά. BOURD.

ead. l. 13. Αὐγήσιον βουτασίαν) Allegoria proverbialis in hominem aut rem maiorem in modum inquinatam, qua etiam usus est in Fugitivis. COGN.

Pag. 64. l. 10. Εἰς — θεάτρῳ ὑπὸ πιθῆκ.) Confer infra huius Dial. c. 44, & infra Tox. c. 59. SOLAN.

ead. l. 13. Καὶ Ἀπόλλων γὰρ) Scriptis is, teste Simplicio, non solum dissertationes Epicteti, verum etiam Enchiridion. MENAG. Hunc Luciani locum adducens Vossius, quod in viro tam diligentem mireris, in Catalogo operum Arriani, historiam cuius hic meminit Lucianus, omisit. Sub Hadriano floruisse dicit, & probat idem vir eruditissimus. De eo etiam quasi mortuo loquitur hic Lucianus. Nam de libro ipso Apologia intelligenda est. Vide Xippi. in Hadrian. 264 B. Ad Marci usque tempora deducit Photius Bibl. C. 58, pag. 53. Vide etiam Suidam. Circa annum Christi 134 Cappadociae praefuit. Dio 69., pag. 794; quo tempore Ponti Euxini Periplum Hadriano inscripsit. SOLAN.

in Schol. col. 2. l. 2. Κατὰ τοῦτον ἦν) Fallitur Graeculus. Notum enim est, Epictetum Neronis tempore vixisse. Vide Suidam. CLER. Ad Antoninos usque vitam produxisse Epictetus traditur; vid. not. ad 'Απαιδ. c. 13. SOLAN.

Pag. 65. l. 1. Τιλλιθόρου) Huius an meminerint alii scriptores, me latet. SOLAN.

ead. l. 4. Οὐ Μινύας μόνη) Quae sit illa Minya regio, iuxta cum ignariisimis ignoro. *Minyas* γῆ dicta est aliquando Orchomenus in Boeotia, sed quam longe ab Asia, toto Aegaeo mari intercedente, nullus ignorat. In Pamphylia fuit quaedam regio, quae *Mynia* dicebatur, non *Minyas*. Sed & haec nimis longe ab Ida & locis, ubi sua latrocinia exercebat Tilliborus ille. Tu, Lector, si mihi credis, leges confidenter *Mynias*. Nam Myiae provinciae mons Ida erat in Asia, si Asiae vocem latius accipias, & satis vicina Afiae proprie dictae. Ideo nulla est ratio dubitandi, quin nostra emendatio sit vera & proba. PALM. Τὸν τῆς Φρυγίας. Steph. GUYET. Eadem nota, iisdem verbis in ed. Graev. Menagiō adscribitur, quam modo ex Guyeti nott. Mff. exhibeo. REITZ.